
CENTRO PENITENCIARIO MUJERES HOMBRES NIÑAS NIÑOS TOTAL 
Choluteca, Choluteca  79 79
Comayagua, Comayagua 207 19 226
Danlí, El Paraíso 220 35 255
El Porvenir, Atlántida 142 24 24 25 215
El Progreso, Yoro 145 145
Gracias, Lempira 188 3 3 194
Ilama, Santa Barbara 279 16 2 297
Juticalpa, Olancho 52 52
La Esperanza, Intibucá  69 16 7 6 98
La Paz, La Paz 46 8 2 2 58
Marcala, La Paz 93 23 116 232
Morocelí, El Paraíso 498 58 47 46 649
Nacaome, Valle 100 23 29 20 172
Ocotepeque, Ocotepeque 21 21
Olanchito, Yoro 85 10 4 3 102
Puerto Cortes 21 21
Puerto Lempira, Gracias a Dios  19 1 20
Santa Rosa de Copan, Copan 224 64 288
Tela, Atlántida 45 9 54
Trujillo, Colon  37 37
Yoro, Yoro 39 2 41
Siria, El Porvenir FM 137 137
PNFAS Tamara FM 75 22 24 29 150
CPN Tamara FM 609 89 698

TOTAL 3,430 422 258 131 4,241

CUADRO CONTROL DE VISITAS EN LOS CENTROS PENITENCIARIOS

11 de Mayo del 2024



CENTRO PENITENCIARIO MUJERES HOMBRES NIÑAS NIÑOS TOTAL 
Choluteca, Choluteca  0
Comayagua, Comayagua 0
Danlí, El Paraíso 0
El Porvenir, Atlántida 0
El Progreso, Yoro 0
Gracias, Lempira 0
Ilama, Santa Barbara 0
Juticalpa, Olancho 0
La Esperanza, Intibucá  0
La Paz, La Paz 0
Marcala, La Paz 0
Morocelí, El Paraíso 0
Nacaome, Valle 0
Ocotepeque, Ocotepeque 0
Olanchito, Yoro 0
Puerto Cortes 0
Puerto Lempira, Gracias a Dios  0
Santa Rosa de Copan, Copan 0
Tela, Atlántida 0
Trujillo, Colon  0
Yoro, Yoro 0
Siria, El Porvenir FM 0
PNFAS Tamara FM 0
CPN Tamara FM 0

TOTAL 0 0 0 0 0

CUADRO CONTROL DE VISITAS EN LOS CENTROS PENITENCIARIOS
12 de Mayo del 2024



CENTRO PENITENCIARIO MUJERES HOMBRES NIÑAS NIÑOS TOTAL 
Choluteca, Choluteca  79 0 0 0 79
Comayagua, Comayagua 207 19 0 0 226
Danlí, El Paraíso 220 35 0 0 255
El Porvenir, Atlántida 142 24 24 25 215
El Progreso, Yoro 145 0 0 0 145
Gracias, Lempira 188 3 3 0 194
Ilama, Santa Barbara 279 16 2 0 297
Juticalpa, Olancho 52 0 0 0 52
La Esperanza, Intibucá  69 16 7 6 98
La Paz, La Paz 46 8 2 2 58
Marcala, La Paz 93 23 116 0 232
Morocelí, El Paraíso 498 58 47 46 649
Nacaome, Valle 100 23 29 20 172
Ocotepeque, Ocotepeque 21 0 0 0 21
Olanchito, Yoro 85 10 4 3 102
Puerto Cortes 21 0 0 0 21
Puerto Lempira, Gracias a Dios  19 1 0 0 20
Santa Rosa de Copan, Copan 224 64 0 0 288
Tela, Atlántida 45 9 0 0 54
Trujillo, Colon  37 0 0 0 37
Yoro, Yoro 39 2 0 0 41
Siria, El Porvenir FM 137 0 0 0 137
PNFAS Tamara FM 75 22 24 29 150
CPN Tamara FM 609 89 0 0 698

TOTAL 3,430 422 258 131 4,241

CUADRO CONTROL DE VISITAS EN LOS CENTROS PENITENCIARIOS
Del 11 de Mayo Al 12 de Mayo  del 2024
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